

Brix Nordic ApS
Hvidsværmervej 163, 2610 Rødovre

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 25 80 40 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Massimiliano Pison
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brix Nordic ApS
Hvidsværmervej 163
2610 Rødovre

CVR-nr.: 25 80 40 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Massimiliano Pison, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-, agent-, investering-, og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 536.857 kr. mod 943.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.926 kr. mod 449.687 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er i ikke forekommet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har påvirkning på regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	536.857	943.225
1 Personaleomkostninger	-504.105	-528.716
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-143.764	-34.588
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-19.060</u>
Driftsresultat	-111.012	360.861
Andre finansielle indtægter	-152	543
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.373</u>	<u>-2.106</u>
Resultat før skat	-121.537	359.298
Skat af årets resultat	<u>155.463</u>	<u>90.389</u>
Årets resultat	<u>33.926</u>	<u>449.687</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	449.687
Disponeret fra overført resultat	<u>-80.474</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>33.926</u>	<u>449.687</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	460.468	484.232
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>460.468</u>	<u>484.232</u>
3 Deposita	79.655	79.655
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.655</u>	<u>79.655</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>540.123</u>	<u>563.887</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.249	635.980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	253.403	0
Udskudte skatteaktiver	228.890	90.389
Tilgodehavende selskabsskat	30.962	10.000
Andre tilgodehavender	245.991	0
Periodeafgrænsningsposter	6.112	105.122
Tilgodehavender i alt	<u>960.607</u>	<u>841.491</u>
Likvide beholdninger	<u>573.963</u>	<u>1.082.047</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.534.570</u>	<u>1.923.538</u>
Aktiver i alt	<u>2.074.693</u>	<u>2.487.425</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	828.757	909.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>1.068.157</u>	<u>1.034.231</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	256.394	364.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.641	571.808
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>528.035</u>	<u>936.726</u>
 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	80.574
Anden gæld	478.501	435.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>478.501</u>	<u>516.468</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.006.536</u>	<u>1.453.194</u>
 Passiver i alt	<u>2.074.693</u>	<u>2.487.425</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	909.231	0	1.034.231
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-80.474</u>	<u>114.400</u>	<u>33.926</u>
	<u>125.000</u>	<u>828.757</u>	<u>114.400</u>	<u>1.068.157</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	451.815	480.958
Pensioner	45.695	42.180
Andre omkostninger til social sikring	6.595	5.578
	<u>504.105</u>	<u>528.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.093.082	1.279.059
Tilgang i årets løb	120.000	518.820
Afgang i årets løb	0	-704.797
	<u>1.213.082</u>	<u>1.093.082</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-608.850	-1.279.059
Årets afskrivninger	-143.764	-34.588
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	704.797
	<u>-752.614</u>	<u>-608.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>460.468</u>	<u>484.232</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	79.655	79.655
	<u>79.655</u>	<u>79.655</u>
Kostpris 31. december 2021	79.655	79.655
	<u>79.655</u>	<u>79.655</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>79.655</u>	<u>79.655</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Massimiliano Pison

Som Direktør
RID: 21964787
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 20:39:58
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Peter Hartzberg

Som Revisor
RID: 26054680
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 22:11:11
Underskrevet med NemID

NEM ID

Massimiliano Pison

Som Dirigent
RID: 21964787
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 22:41:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: cda260rTwHM247928434

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.